*ªºªªª
&

Câmara Municipal de Ribeirão Preto_INDICAÇÃO DESP A (' no

MEM“. "

Nº EMEM'A:

[cho SjLJA ur “mun AU smmm'vm—írmo YARA
CORREUO E DESOBS'I'KUCÃO ]» REDE DE AGUA
|*le () BURRO RIBFIRANIA , (“ONFORML
L'Sl'

5 F NHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO que as BOCAS DE LOBO
dn bairro Ribeirânia estâo obstruidas com lixo e com água parada.
0 mesmo com sua inutilidade durantes as chuvas provocam
inundações em >an pmmmidudcs,

mmco. que seja ºficiado ao Senhor Prefeito,
no semido de de(erminar, alravés dos órgãos competentes. &

CORREÇÃO E DESOBSTRU Ãu DA REDE DE ÁGUA
PLUVIAL. em caráter de urgêm &.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2019

«
V

ELIZEU ROCHA
Vereador Progrenislas

| KMMILAIL

Auw ol Nº DAM rnNrmNARm